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CENTRIFUGAALPOMPEN IN MONO BLOK CS 40-200 B

Artikelcode: 308236216

Kenmerken

Voeding:
Motorvermogen W:
Motorvermogen PK:
Isolatieklasse:
Toerental:

Zelf aanzuigend:
Max. druk:

Debiet (max.):
Wateropbrengst:
Draaitijd:
Aanzuighoogte:
Opvoerhoogte max.:
Aantal waaiers:
Aantal Afdichtingen:
Materiaal waaier:

Materiaal motorschacht:

Materiaal afdichting:
Materiaal Pomphuis:
Ingang:

Uitgang:

IP:

Temperatuur vloeistof:
Lengte mm:

Hoogte:

Breedte:

Gewicht:

3-400V
4000 W
5.5 PK

F

2850 t/min.
0

4.07 bar
600 I/min.
36000 I/u
Continue uur
7m

40.7 m

1

1

Gietijzer
RVS 304
Keramisch / Grafiet / NBR
Gietijzer
50mm "
32mm "

55

90 °C

660 mm
390 mm
300 mm
52 kg

Elektrische centrifugaalpompen met één waaier, waarbij het pomphuis via een steun met de motor is verbonden.

Met aangeflensde zuig- en perspoorten (PN 10) en tegenflenzen met schroefdraad.

De installatie kan in elke stand worden uitgevoerd, met uitzondering van de stand waarbij de aanzuigmond naar

boven is gericht.

Toepassingen

e Pompen van proper water en andere chemisch en mechanisch niet-agressieve vloeistoffen.
¢ De meest uiteenlopende behoeften op het gebied van civiele techniek, landbouw, industrie of algemene

techniek.

e Watervoorziening, bevloeiing door beregening of afvlioeiing, zelfvoorziening of druppelirrigatie, toevoer en
drukverhoging, verwarming en conditionering
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